
ZARZĄDZENIE NR 497/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej 
w Tęczowym Przedszkolu w Dzierzgoniu w ramach wspólnej obsługi przez Urząd Miejski 

w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 351 1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 275/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Tęczowym Przedszkolu w Dzierzgoniu   w ramach 
wspólnej obsługi przez Urząd Miejski w Dzierzgoniu wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust.1 otrzymuje brzmienie: Projekt zarządzenie w sprawie inwentaryzacji sporządza pracownik 
Referatu Obsługi Jednostek w uzgodnieniu z Głównym Księgowym Jednostek Obsługiwanych 
przez Urząd Miejski. 

2) § 16 otrzymuje brzmienie: Za przestrzeganie instrukcji inwentaryzacyjnej odpowiedzialni są: 
Kierownik Referatu Organizacyjnego, Główny Księgowy Jednostek Obsługiwanych oraz 
pracownicy Referatu Obsługi Jednostek odpowiedzialni za prawidłowe przeprowadzenie 
i rozliczanie inwentaryzacji. 

3) § 17 otrzymuje brzmienie: Bieżący nadzór nad przestrzeganiem ustaleń zawartych w instrukcji 
inwentaryzacyjnej powierza się Głównemu Księgowemu Jednostek Obsługiwanych przez Urząd 
Miejski. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2019 r., poz. 1495; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1571; Dz.U. z 2019 r., poz. 1680; Dz.U. z 2020 r., poz. 568) 

Id: F65DF617-EC75-412C-A30D-D951C3CB59F0. Podpisany Strona 1




